Znak sprawy: CZMZ/2500/6/2023                                    Żyrardów,  7 lipca 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy sprzętu medycznego i nici chirurgicznych”

Pytanie 1 
Czy dla zadania IV istnieje możliwość dopuszczenia produktu  równoważnego do przetargu. Przykładowo, czy Zamawiający jest otwarty na proszek hemostatyczny, który spełnia minimalne i jest oparty na roślinnej bazie skrobi? Wymagania dotyczące zawartości wody (np. 40 ml wody na 1 g produktu) oraz siły adhezji (np. minimum 0,3 N dla roztworu 1 g proszku w 20 ml wody), są dla Wykonawcy nie zrozumiałe i prosimy o podanie funkcjonalności produktu w tym zakresie 

Odpowiedź:
Odpowiednia zdolność wchłaniania wody jest kluczowym parametrem dla hemostatyków działających poprzez dehydratację krwi. Im wyższa zdolność wchłaniania wody z krwi, tym silniejsza jej dehydratacja i miejscowa koncentracja elementów morfotycznych, a co za tym idzie wytworzenie skrzepu i zatamowanie krwawienia.

Odpowiednia wartość adhezji roztworu wodnego proszku hemostatycznego pozwala na efektywne, miejscowe działanie produktu. Innymi słowy, przy wyższych wartościach siły adhezji, proszek trudniej jest wymywany z miejsca aplikacji przez napływającą krew. 

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 
Czy dla zadania VI istnieje możliwość dopuszczenia produktu o parametrach tożsamych i niezmienionej funkcjonalności leczniczej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 
Dla pozycji 1 Proponujemy: Cewnik centralny 3-światłowy 7Fr/15 cm(zamiast 16cm) lub 20cm , zestaw zawiera : zakładane metodą Seldingera, igła punkcyjna 18Ga/7cm (zamiast 6,35 cm) prowadnica nitinolowa (zamiast stalowa) w J 0,035 (zamiast 0,032) ze znacznikiem długości , kanały wewnętrzne 18,18,16 Ga, cewnik poliuretanowy z atraumatyczną końcówką , rozszerzacz , strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez strzykawkę, skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp (zamiast strzykawka 5 ml, dialator, zaciski suwakowe na każdym z kanałów, mocowanie do skóry ,dodatkowa nakładka , koreczki z membraną do podawania lekow) dokładne oznakowanie przepływów  na opakowaniu
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 
Dla pozycji 2 Cewnik do naczyń centralnych 2- światłowy poliuratanowy, zakończony miękką atraumatyczna końcówka, cewnik kontarstujacy w RTG rozmiar 7Fr kanały 16,16Ga (zamiast 18,14 Ga) długości do wyboru 15cm (zamiast16 cm) lub 20 cm , igła punkcyjna 18Ga/7cm (zamiast 6,35 cm) , prowadnica nitinolowa (zamiast stalowa) z końcówką prostą i J z podziałka cm, strzykawka 5ml, rozszerzadło , skrzydełka mocujące ,sterylne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 
Dla pozycji 3 Cewnik centralny jednoświatłowy 16G  długość 20 cm , wykonany z poliuretanu, prowadnica w J 0,035 (zamiast 0,81) mm długość 50cm (zamiast 60 cm) , igła punkcyjna 18Ga/7cm (zamiast 6,35 cm) , rozszerzadło , strzykawka , skrzydełka mocujące ,sterylny , przepływy opisane na opakowaniu 
Jesteśmy przekonani, że zaproponowane produkty równoważne w zadaniu IV i VI mogą spełniać te wymagania i być równie skuteczne. Prosimy o ograniczenie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia do minimum, aby umożliwić nam złożenie oferty równoważnej, która będzie uwzględniać nasz produkty.
Prosimy o udzielenie informacji zwrotnych odnośnie możliwości dopuszczenia produktu równoważnego do przetargu. Jesteśmy gotowi dostarczyć dodatkowe informacje na temat naszego produktu i jeśli Zamawiającemu nie są znane nasze powszechnie dostarczane produkty to proponujemy próbki w celach porównawczych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 
Zamawiający w pakiecie IV ,, - Zestaw do drenażu klatki piersiowej’’ umieścił produkty różnej tożsamości i przeznaczeniu (Zestaw do drenażu klatki piersiowej, proszek hemostatyczny) Przedmioty zamówienia w pakiecie IV mają odmienne przeznaczenie i są możliwe do nabycia u innych wykonawców. W tym przypadku w pakiecie IV nie została zachowana tożsamość przedmiotowa zamówienia, tożsamość czasowa zamówienia a ponadto istnieje możliwość wykonania zamówienia u innych wykonawców w związku z tym pakiet IV nie może stanowić jednego zamówienia (pakietu).
Odpowiedź:
Zamawiający wydzieli do nowej części.
Pytanie 7 
W związku z powyższym czy Zamawiający udzieli zamówienia odrębnego i dopuści możliwość składania ofert częściowych, albo udzieli zamówienia w częściach w których każda pozycja z pakietu IV stanowić będzie przedmiot odrębnego postępowania?  Umożliwi to Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą konkurencję w zakresie ewentualnego naruszenia ww. przepisów. 
Odpowiedź:
Zamawiający wydzieli do nowej części.

Pytanie 8 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o odpowiedź: Jak Zamawiający odnajduje kryterium podobieństwa przedmiotowego i funkcjonalnego zamówienia, kryterium tożsamości czasowej zamówienia i możliwości wykonania zamówienia przez jednego wykonawcę, przy ustalaniu wartości zamówienia publicznego? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga produktów zgodnych SWZ, ponieważ spełniają wymagania Zamawiającego.
Pytanie 9 Zadanie XI 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, łyżeczki o długości 4,0 mm, średnica narzędzia 2,4 mm, kolor powleczenia niebieski dla kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii i szary dla kleszczy przeznaczonych do gastroskopii. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 ZADANIE X, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie przyrządu do infuzji grawitacyjnej sterylizowanego tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 12 ZADANIE X, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga bezpiecznego przyrządu do przetaczania płynów posiadającego elastyczną komorę kroplową, wolną od PVC, i ftalanów (do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo pacjenta), przystosowany do infuzji grawitacyjnej, z dodatkowym łącznikiem Y, długość drenu 180 cm. Posiadający specjalny zaprojektowany filtr Auto Air Stop  zapobiegający przedostaniu się powietrza do linii gdy butelka jest pusta, i utrzymujący stały poziom płynu. Przyrząd wyposażony w filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekiem płynu z drenu. Pomaga zapobiegać zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI). Pomaga zmniejszać straty w płynach infuzyjnych poprzez ograniczeniu do zera niekontrolowaną utratę płynu poprzez kapanie.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 ZADANIE X, poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza: Aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją prędkości. Komora kroplowa z kroplomierzem 20 kropli/ mililitr. Odpowietrznik z filtrem. Regulator umiejscowiony na drenie. Regulator w kształcie beczułki tj. cylindra z podwójną skalą regulacji. Regulacja dla płynów o różnej gęstości: 1 zakres 5-250 ml/h 10 %, 2 zakres 5-200 ml/h 40%. Zakończenie drenu końcówką Luer Lock z zatyczką. Dodatkowo na drenie zacisk. Aparat bez zawartości ftalanów.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 ZADANIE X, poz. 7
Czy Zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 ZADANIE X, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej dla dzieci z podwójnie czyszczonego teflonu PTFE?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 ZADANIE X, poz. 10
Czy Zamawiający wydzieli poz. 10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 ZADANIE X, poz. 13
Czy Zamawiający wydzieli poz. 13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 ZADANIE X, poz. 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 19 ZADANIE X, poz. 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem? Kolor zielony wskazuje na konkretnego Producenta, a kolor niebieski tłoka tak samo jak kolor zielony daje lepszą wizualizację poziomu płynu.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20 ZADANIE X, poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki  do tuberkuliny z igłą  0,5 x 16 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21 ZADANIE X, poz. 17/18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki  do pomp biała/ bursztyn z rozszerzoną skalą: 50 ml / 60 ml ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22 ZADANIE X, poz. 20
Czy Zamawiający wydzieli poz. 13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23 Dotyczy pak. 4 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga 4 sztuk, czy 4 opakowań po 5 sztuk proszku w opakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  4 szt.


Pytanie 24
Dotyczy wzoru umowy
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 2 ust. 8 wzoru umowy i obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie towarów z 2% do wysokości 1% wartości netto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką lub uzupełnienia dostawy za każdy dzień roboczy zwłoki w dostawie.
Pozostawienie zapisu w pierwotnej wersji sprawia że strony umowy nie są równoprawne gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 1%.
Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25 zadanie 1 pozycja 8
Czy zamawiający w zadaniu 1 pozycja 8 oczekuje zgłębnika gastrostomijnego, który w zestawie zawiera zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz odpowiedni jej kształt, który kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni) zapewniając pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki?

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający oczekuje.
Pytanie 26
Dotyczy zadania XI - Sprzęt jednorazowy do pracowni endoskopowej – poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, powlekane, łyżeczki o długości ok. 4mm, rozwarciu 6,9mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm. Kolor powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do kolonoskopii i gastroskopii. Pakowane pojedynczo, w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi. Opakowanie handlowe = 10 sztuk.? 
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 27 
Dotyczy zadania XI - Sprzęt jednorazowy do pracowni endoskopowej – poz. 2 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazową klipsownice hemostatyczna z załadowanym, gotowym do użycia klipsem. Obrotowa - 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Średnica narzędzia 2,5mm, rozwarcie ramion klipsa 11mm, 13mm i 16mm (do wyboru), stopień zagięcia ramion klipsa 135 stopni długość narzędzia 2300mm. Uwolniony klips ma postać jednego elementu i pozbawiony jest jakichkolwiek fragmentów mogących się od niego oddzielić po uwolnieniu i tym samym uszkodzić kanał endoskopu. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo, całe narzędzie zabezpieczone w osłonce. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem, potwierdzone przez producenta? 
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 28 
Dotyczy zadania XI - Sprzęt jednorazowy do pracowni endoskopowej – poz. 3 

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotkę jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu. Dwustronna o średnicy drutu prowadzącego 1,8mm ze średnicą włosia 5mm i 10mm przy długości narzędzia 2300mm. Na końcach szczotki plastikowe kulki chroniace kanał endoskopu przed zarysowaniami. Szczotka współpracująca z minimalnym kanałem roboczym 2,8mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Opakowanie handlowe = 50 sztuk.? 
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie 29 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ- Umowa, § 2 ust. 7 

Czy Zamawiający wyraz zgodę na dostarczenie towaru wolnego od wad w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ- Umowa, § 2 ust. 8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do przedmiotowego ust, dodatkowego zapisu o poniższej treści: 

(…), wyłącznie po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ- Umowa, § 2 ust. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 5% na 2,5% ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32 
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ- Umowa, § 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33 
Dot. Zadania VII, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści sterylną nić chirurgiczną, monofilamentową, syntetyczną, wchłanialną 90-120 dni, wykonaną z poliglekapronu o podtrzymywaniu tkankowym, 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 34 
Dot. Zadania VII, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści sterylną nić chirurgiczną, monofilamentową, syntetyczną, wchłanialną 180-210 dni, wykonaną z polidioksanonu o podtrzymywaniu tkankowym, 75% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35 
Dot. Zadania VII, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36 
Dot. Zadania VII, poz. 10, 11

Czy Zamawiający dopuści długość igły 24 mm lub 26 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37 
Dot. Zadania VII, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści długość igły 19 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38 
Dot. Zadania VIII, poz. 3-7,11,15,16,19

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, wchłanialny do 70 dni, powlekany, pleciony, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni, szew syntetyczny dwuskładnikowy złożony z glikolidu i laktydu (90/10), powlekany mieszaniną poliglikolido laktydem i stearynianu wapnia (30/70), Podtrzymywanie tkankowe 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?  

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39 
Dot. Zadania VIII, poz. 1,2,8,9,10,12,13,14,17,18,20

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, wchłanialny 60-90 dni, powlekany, pleciony, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni, szew syntetyczny jednoskładnikowy złożony z homopolimerów kwasu poliglikolowego, powlekany mieszaniną kaprolaktonu i stearynianu wapnia, Podtrzymywanie tkankowe 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40 
Dot. Zadania VII, VIII

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem na pełne opakowania.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 1-6 dopuści szew o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach: 60-50% oraz po 14 dniach: 30-20%? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 7 dopuści szew o całkowitej absorbcji 182-238 dni oraz podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach: 75-80%, po 28 dniach: 65-70% oraz po 42 dniach: 55-60%? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 1-4 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 2 dopuści igłę o dł. 31mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 4 dopuści igłę o dł. 31mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 8 dopuści igłę o dł. 39mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 9 dopuści igłę o dł. 39mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48

Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 10 dopuści igłę o dł. 24mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 49
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 11 dopuści igłę o dł. 24mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50
Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 12 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający w zadaniu nr VII w poz. 13 dopuści igłę o dł. 19mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr IX siatki chirurgiczne polipropylenowe , niewchałanialne: 
Pozycja nr 1 : 
Siatkę dwustronna wewnątrzotrzewnowa separująca, miękka, niewchłanialna, 2-warstwowa. Z jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, a z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość siatki 0,62 mm, porowatość średnia 667 μm, porowatość maksymalna 1359 μm , gramatura średnia 108 g/m2, z oznaczeniem czarnym markerem powierzchni siatki, która powinna być skierowana w stronę jelit , o dwukierunkowej elastyczności, owalna, rozmiar 30-30 cm zgodny ze specyfikacją 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 53 Pozycja nr 3 : 
Siatkę chirurgiczną lekką o gramaturze 48g/m2 , porowatość średnia 1945 um , maksymalna 2982 um, grubość włókna 120 um anatomiczna prawa , lewa w rozmiarze 5,5 cm-13 cm ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 54 Pozycja nr 4 : 
Siatkę polipropylenową niewchłanialną o parametrach : 

Materiał: polipropylen monofilamentowy, 

Grubość siatki: 0,32 mm 

Grubość nitki: 80 μm 

Porowatość średnia :1510 μm 

Porowatość maksymalna : 2305 μm 

Porowatość : 89,2 % 

Gramatura: 30 g/m2 

Wytrzymałość na rozciąganie >1,8 N/mm . 

( rozmiar 15 -15 cm zgodnie z wymogami ) 

Siatka wykonana w specjalnej technologii quadriaxial. 
Technologia ta pozwala w przypadku siatek lekkich zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie , siatka staje się mocniejsza oraz zachowuje swój kształt w warunkach napięcia co gwarantuje skuteczność leczenia 

Siatki lekkie pozbawione technologii quadraixial są bardziej rozciągliwe co może powodować ich deformacje lub zwijanie. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 55 Pozycja nr 5 : 
Siatkę polipropylenową niewchłanialną o parametrach : 

Materiał: polipropylen monofilamentowy, 

Grubość siatki: 0,32 mm 

Grubość nitki: 80 μm 

Porowatość średnia :1510 μm 

Porowatość maksymalna : 2305 μm 

Porowatość : 89,2 % 

Gramatura: 30 g/m2 

Wytrzymałość na rozciąganie >1,8 N/mm . 

( rozmiar 30 - 30 cm zgodnie z wymogami )
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 56 Zadanie I, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dróg oddechowych z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 57 Zadanie I, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych, z końcówką typu Vakon (bez zatyczki)? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58 Zadanie I, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych o długości 60cm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59 Zadanie I, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych bez zatyczki? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60 Zadanie I, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemanna, przezroczyste - o powierzchni standardowej? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 61 Zadanie I, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z czterema otworami bocznymi, bez otworu centralnego, o długości 105 cm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 62 Zadanie I, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 500 mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 63 Zadanie I, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 700 mm ze znacznikiem głębokości, bez cyfrowej podziałki?

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64 Zadanie I, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu jamy opłucnej prosty wyposażony w atraumatyczny otwór końcowy oraz 6 krzyżowo położonych otworów bocznych zapobiegających aspiracji i wrastaniu tkanek? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 65 Zadanie I, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści dren do dren. klatki piersiowej z trokarem z otworem centralnym oraz 2 otworami bocznymi, z aluminiowym trokarem ułatwiającym wprowadzenie cewnika? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 66 Zadanie II, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez powierzchni silikonowanej? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 67 Zadanie II, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z termoplastycznego PVC niesilikonowanego zapewniającego dużą elastyczność rurki? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 68 Zadanie II, pozycja 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez znakowania? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 69 Zadanie II, pozycja 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną tylko z nieruchomym kołnierzem? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 70 Zadanie II, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści przedłużenie z podwójnym obrotowym kominkiem? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 71 Zadanie II, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez powierzchni silikonowanej? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 72 Zadanie III pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach:
W skład zestawu wchodzi: 

· Strzykawka niskooporowa o pojemności 10 ml o wygładzonym wnętrzu, kontrastującym tłoku ze standardową końcówką typu Luer, 

· Cewnik epiduralny 20G x 100 cm z 4 znacznikami głębokości oraz 3 otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitkę radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG. Skalowany co 1cm (od 6 cm do 17 cm od strony dystalnej). Specjalna miękka, atraumatyczna końcówka pokryta w całości znacznikiem radiocieniującym, 

· Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Tuohy, 

· Igła Tuohy z mandrynem w rozmiarze 18G x 90 mm (różowa) lub 16G x 90 mm (biała), skalowana co 1 cm, wykonana ze stali nierdzewnej ze strzałkami na skrzydełkach wskazującymi prawidłowe ułożenie igły przy wkłuciu 

· Płaski filtr epiduralny 0,2 μm odporny na ciśnienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przepływu, obrotowym żeńskim łącznikiem Luer-Lock od strony cewnika epiduralnego oraz męskim łącznikiem Luer-Lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem, 

· Łącznik do cewnika epiduralnego, 

· Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatrzaskowym zapobiegającym przypadkowemu wysunięciu cewnika z ciała pacjenta chroniąc jednocześnie cewnik przed zamknięciem światła w miejscu jego wprowadzenia do ciała, 

· Piankowy stabilizator filtra umożliwiający umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta, 

· Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny 

· Nie zawiera lateksu 

· Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

16G/9cm 

18Gx9cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści
Pytanie nr 73 Zadanie V, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 120mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 74 Zadanie V, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 20G/90mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 75 Zadanie V, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 22G/40mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 76 Zadanie V, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 19G/90mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 77 Zadanie V, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 21G/90 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 78 Zadanie IX -Siatki chirurgiczne polipropylenowe, niewchłanialne:


Poz.1- Czy zamawiający dopuści implant:

Tytanizowana siatka polipropylenowa typu 1a, siatka przepuklinowa polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialna nadająca się do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz wewnątrzotrzewnowym pozycjonowaniem IPOM. Siatki, posiadające powłokę tytanową dającą właściwości antyadhezyjne. Nadają się do wszystkich technik operacyjnych. Rozmiar porów >1 mm. Brzegi cięte laserowo. Gramatura 65 g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga innej warstwy.
Pytanie nr 79 Zadanie IX Poz..3 czy zamawiający dopuści implant:

Nieresorbowalna siatka chirurgiczna trójwymiarowa 3D, posiadająca pamięć kształtu, bez pierścienia kształtującego, wykonana w 100% z polipropylenu, przędza monofilamentowa, wytwarzana techniką dziewiarską, masa powierzchniowa 60 - 85 g/m2, grubość siatki 0,74 mm, grubość przędzy 0,16 mm, grubość przędzy znaczników 0,08 - 0,1 mm, powierzchnia porów 3,8-5 mm2, siła zrywająca w kierunku wzdłużnym i poprzecznym min. 100 N,  rozmiar - mały S/M (14,5 x 11,5 x 5,5 cm), rozmiar duży L (16,5 x 11,5 x 5,5 cm), do wyboru strona prawa/lewa. Rozmiar i strona wskazana przy składaniu zamówienia. Implant zapakowany w opakowanie bezpośrednie w postaci twardego wyprofilowanego blistra oraz pośrednie typu rękaw papierowo - foliowy z etykietą i instrukcją używania.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga innego kształtu.
Pytanie nr 80 Zadanie IX Poz. .4,5 czy zamawiający dopuści implant:

Ultralekka siatka polipropylenowa monofilamentowa transparentna, do zaopatrywania wszystkich typów przepuklin ze średnicą wrót nawet powyżej 10 cm, masa powierzchniowa siatki 37 g/m2, grubość siatki 0,36 mm, grubość nitki 0,1 mm, powierzchnia makroporów wyrażona w mm2 i wynosząca 3 mm2, porowatość na poziomie 75%, siła zrywająca na poziomie min. 120 N. Do technik otwartych i laparoskopowych
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 81 Zadanie X 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14 strzykawek jednorazowych, dwuczęściowych z tłokiem w kolorze białym spełniających wszystkie pozostałe wymagania? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 82 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 strzykawki jednorazowej, dwuczęściowej o pojemności 20 ml. Pakowanej w opakowania 50 szt. z przeliczeniem ilości tj. 1302 opakowania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 83 Zadanie II, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.
Pytanie nr 84 Zadanie II, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 85 Zadanie II, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści rurki tracheotomijne tylko z nieruchomym szyldem?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 86 Zadanie II, pozycja 5 Czy zamawiający dopuści rurki tracheotomijne tylko z nieruchomym szyldem?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 87 Zadanie II, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści  przedłużacz z ruchomym kominkiem?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 88 Zadanie II, pozycja 8- Czy zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną z odsysaniem znad mankietu wykonaną w całości z PCV?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 89 Zadanie III, pozycja 1-   Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny  o następujących parametrach :

•            Igła Touhy z mandrynem

•           Cewnik zewnątrzoponowym od 0,8 mm, 900mm

•           Adapter cewnika

•           Filtr przeciwbakteryjny 0,22 um

•           Strzykawka niskooporowa 10 ml

•            naklejka 

•            łącznik zatrzaskowy

•           mocowanie filtra 

•
Wykonana ze stali nierdzewnej o maksymalnej twardości i wytrzymałości

•
Skalowana co 1cm

•
Specjalna końcówka nie powodująca uszkodzenia napotkanych tkanek

•
sterylne

•
opakowanie papier-folia
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści
Pytanie nr 90 Zadanie III, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści  zestaw tylko  z igłą Touhy 18Gx 80mm w ilości 60 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 91 Zadanie V, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych  G26/120 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
Pytanie nr 92 Zadanie V, pozycja 2-9 – Czy zamawiający dopuści igły do znieczuleń o długości 88mm?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 93 Zadanie V, pozycja 10- Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  19G/40 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 94 Zadanie V, pozycja 11- Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  20G/75 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 95 Zadanie V, pozycja 12- Czy zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych  21G/88 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 96 Zadanie V, pozycja 15- Czy zamawiający dopuści cewnik do embolektomii  CH 2 80 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 97 Zadanie X 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli.
Pytanie nr 98 Zadanie X 

Czy zamawiający wydzieli poz. 4,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 99 Zadanie X 

Czy zamawiający wydzieli poz. 17,18,19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 100 ZADANIE X POZ. 2 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15μm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 101 ZADANIE X POZ. 2 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 102 ZADANIE X POZ. 2 Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 103 ZADANIE X POZ. 5 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 104 Zadanie X POZ 17,18 Czy zamawiający dopuści strzykawki o dł. Całkowitej 150 mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 105 Zadanie X POZ 17,18,19 Czy zamawiający dopuści strzykawki bez oznaczenie o braku lateksu na cylindrze zamiast tego oświadczenie producenta w tym zakresie? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 106 Zadanie X poz 19 Czy zamawiający dopuści strzykawkę Cewnikowa 100 ml – skala mała co 1 ml, duża co 10 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 107 Do Zadanie XI pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku w powleczeniu PE, z łyżeczki o długości 4,3 mm zamiast 3,86mm, rozwarciu 7,5mm. Łyżeczki owalne: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą. Dostępne w długościach: 1600mm, 1800mm, 2300mm - przy średnicy narzędzia 2,3mm.Rękojeśc kleszczy kodowana kolorystycznie w zależności od miejsca przeznaczenia. Kleszcze z funkcją biopsji stycznych, do wyboru przez Zamawiającego Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 108 Do Zadanie XI pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści klipsownice hemostatyczne, długości ramienia 10 mm, średnica osłonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa 13 oraz 17 mm i stopniu zagięcia klipsa 90 stopni oraz rozwarcie ramion klipsa 11,13,16 mm i stopieniu zagięcia klipsa 135 stopni. Możliwość wykonywania badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dołączonej instrukcji użytkowania wyrobu)? Opakowanie 5 sztuk. Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 109
Zadanie III – Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do znieczulenia zewnątrzoponowego w składzie:

• igła Tuohy 16G/8cm i 18G/8cm

• kateter epiduralny o dł. 100cm z 3 otworami bocznymi, z nasadką, wykonany z poliamidu

• filtr przeciwbakteryjny płaski 0.2 μm z elementem samoprzylepnym

• igła do podawania leków 0,9 x 40 mm

• igła do znieczuleń 0,5 x 25 mm

• strzykawka niskooporowa 10 ml

• strzykawka 10 ml

• tulejka uniwersalna

· dodatkowy system mocujący kateter do skóry pacjenta
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 110
Zadanie VI – Cewniki centralne

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na:

Poz. 1 – Cewnik centralny 3- światłowy 7F/15 cm lub 20cm, zestaw zawiera:

• kateter poliuretanowy z atraumatyczną końcówką w rozm. 7F (kanały wewnętrzne 16G, 18G, 18G dokładnie oznakowane na opakowaniu)

• igła punkcyjna 18G/7cm

• prowadnik nitinolowy ze znacznikiem długości, w rozm 0,035” dł. 50cm i 60cm ( w zależności od dł. katetera)

• rozszerzacz 8F dł. 12 cm

• skalpel

• strzykawka 5ml

• motylek z zaciskiem

• korek luer lock

sterylne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 111
Poz. 2 – Cewnik centralny 2- światłowy 7F/15 cm lub 20cm, zestaw zawiera:

• kateter poliuretanowy z atraumatyczną końcówką w rozm. 7F (kanały wewnętrzne 14G, 18G dokładnie oznakowane na opakowaniu)

• igła punkcyjna 18G/7cm

• prowadnik nitinolowy ze znacznikiem długości, w rozm 0,035” dł. 50cm i 60cm ( w zależności od dł. katetera)

• rozszerzacz 8F dł. 12 cm

• skalpel

• strzykawka 5ml

• motylek z zaciskiem

• korek luer lock

sterylne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 112
Poz. 3 – Cewnik centralny 1- światłowy 7F/15 cm lub 20cm, zestaw zawiera:

• kateter poliuretanowy z atraumatyczną końcówką w rozm. 7F (kanały wewnętrzne 16G dokładnie oznakowane na opakowaniu)

• igła punkcyjna 18G/7cm

• prowadnik nitinolowy ze znacznikiem długości, w rozm 0,035” dł. 50cm i 60cm ( w zależności od dł. katetera)

• rozszerzacz 8F dł. 12 cm

• skalpel

• strzykawka 5ml

• motylek z zaciskiem

• korek luer lock

sterylne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

